
Id: 1AD81CE5-78A2-4B00-BAF8-37751A5CD53E. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 106/2022 

BURMISTRZA POLIC 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Policach 

Działając na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 25/2022 Burmistrza Polic z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Policach pod nazwą  "Regulamin Organizacyjny Urzędu 

Miejskiego w Policach", wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 5 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) prowadzenie rejestrów skarg i wniosków odrębnie dla każdego z organów, przyjmowanie skarg 

i wniosków, prowadzenie postępowań wyjaśniających”; 

2. w § 11 uchyla się pkt 12 i 13. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


